Bæchates diversicolor est et splendidus: unus autem pallidus est, alter rubicundus aut carneus: oculorum fluxionibus et capitis doloribus medetur, et sistit mulierum menstrua, adversaturque omnino humidæ hydropisi, tantumque virtutis sicilicæ ei inest, ut et aquam ehibere possit, et vas vacuum relinquere.

Beryllus. Tres hujus sunt lapilli formæ: alijs

colorem habet olei obscurum, alijs marinum, alijs

NOTÆ

(21) Κεφαλαλγίας. Videtur ante hanc vocem ex-
cidisse τοῦτον.

(22) Αἰσχάτης. Idem qui achates dicitur. Con-
sulantur de eo Plinius lib. xxxvii, cap. 10: Solinus
cap. 11. Marbodeus cap. 2. Orpheus p. 230, qui
corruptus p. 236, vs. 66. quem locum hac occasio-
ne emaculemus.

Σπερχόμενοι πετὶ βωμὸν, ἀολλέες ἐκπρομολόντες
Χηραμόθεν ὀρόωνται ἐφερτύζοντες αὐτρήν
Vertit interpres:

*Festinantes ad aram, consertim erumpentes
Ex suis latibulis, adreptantes aspectant.*

Pro δρόωνται: legendum ἀρέονται.

(23) Ηγρωχρός. Illum videtur innuere qui leu-
cachates, vel cum qui cerachates dicitur, de quo
Marbodeus loc. cit.:

Cerea cui facies, quia creber, viles habetur.

Frustra nilitur Marbodeus, etymologiam hujus vo-
cis ex Latino sermone petere, cum sic dicatur hic
lapis quod cornu colore referat.

(24) Σαρδοειδῆς. Putamus restituendum σαρχο-
ειδῆς, ut paulo post legitur in ὄνοξ. MAUSSACUS.
— Σαρχοειδῆς correcxit Maussacus, sed præstabat ser-
vare lectionem codicis ms., cum Plinius loc. cit.
et alii *sardachatem* memorent.

(25) *Γυρῷ ὅδῃ. Viderint medicorum filii, quid
sit humida hydropisis. MAUSSACUS. — Anasarcam
opponi sicca týpanidi recte ad oram exemplaris,
quo utor, notavit vir doctus.

(26) Περιόν. Melius περιόν. MAUSSACUS. — Monui
in notis ad Demetrium Pepag., p. 10, περιόν esse
legendum, meque antea temere nimis silem adhi-
bentem Maussaco suspicatum esse legend. περιό-
ν. Vidi postea virum summum Th. Reinesium
lib. u Var. lect. cap. 18, pag. 301, quoque emen-
dasse περισσόν. Sed pace tanti viri dixerim, placet
adhuc lectio codicis ms.

(27) Βήρυλλος. Plinius lib. xxxvii, cap. v. Soli-
nus Polyh. cap. 64; Marbodeus cap. 9.

(28) ἐλαιοβαρύς. Forte leg. ἐλαιοβαρής.

denique splendidus est, et ejusdem naturæ, et procul resplendens. Lapis igitur hic intentiones curat, convulsiones, oculorum dolores, auriginem.

Galactites occulto scatet lacte, unde et ipsi nomen inditum est, mulieribus vero lac attrahit, et oblivionem inducit malorum, quorum memoriam etiam revocat; contrarius enim est omnino heliocarum vulneribus, si circumiectatur.

Electrum. Unum quidem Indicum est, alterum Libyticum: reperiuntur autem juxta fluvium Eridanum. Quidam vero ipsum aiunt lacrymam esse eujusdam arboris. Love est, idque adolescent, ut thus et resinum lentisci: urinæ difficultatem circumiectum sedat, et febrem sanat, et stomachi fluxiones cohibet, et inunctum aut illitum oculis visus acuitatem praebet.